zákona lhůtu 4 měsíce, po kterou jsou dodavatelé vázáni svými nabídkami. Tato lhůta začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.  

10. JISTOTA 

Jistota 

K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je 
v souladu s § 41 zákona požadována jistota ve výši 150 000,- Kč, slovy: Stopadesáttisíc korun 
českých. 

Forma poskytnutí a prokázání poskytnutí jistoty musí být v souladu s ustanovením § 41 
zákona. Jistotu poskytne účastník formou složení peněžní částky na účet zadavatele nebo 
bankovní zárukou ve prospěch zadavatele či formou pojištění záruky ve prospěch